НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2016 г.  № 26/150
г. Новая Ляля

О согласовании и уточнении границ избирательных участков, участков

референдума Новолялинского городского округа, определенных

постановлением главы Новолялинского городского округа от 11.01.2013

№ 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума

для голосования и подсчета голосов избирателей, участников

референдума при проведении выборов и референдумов на территории

Новолялинского городского округа»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 42 Избирательного

кодекса Свердловской области, в соответствии с решением Думы

Новолялинского городского округа от 07.12.2016 г. №326 «Об утверждении

схемы трехмандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Думы Новолялинского городского округа», Новолялинская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Согласовать уточнение границ избирательных участков, участков

референдума Новолялинского городского округа, образованных

Постановлением главы от 11.01.2013 г. № 3 «Об образовании избирательных

участков, участков референдумов для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей, участников референдума на территории

Новолялинского городского округа» (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, главе Новолялинского городского округа.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии О.Н.Федорову.

Председатель

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

О.Н.Федорова

Секретарь

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

М.В. Морденко